АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31 декабря 2015 года                                                                                         № 669

с.Киясово

Об утверждении  программ комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры МО «Киясовское», МО «Подгорновское», МО «Первомайское»,

МО «Карамас-Пельгинское», МО «Лутохинское», МО «Мушаковское», МО

«Ильдибаевское», МО «Ермолаевское» муниципального образования

«Киясовский район» на 2015-2020 годы и плановый период до 2022 года

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

реализации положений Федерального закона от 30 декабря 2004 г. №210-ФЗ «Об

основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,

Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261 – ФЗ «Об энергосбережении и о

повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», 34 Устава муниципального

образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры МО «Киясовское», МО «Подгорновское», МО «Первомайское», МО

«Карамас-Пельгинское», МО «Лутохинское», МО «Мушаковское», МО

«Ильдибаевское», МО «Ермолаевское» муниципального образования «Киясовский

район» на 2015-2020 годы и плановый период до 2022 года (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местного

самоуправления МО « Киясовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Администрации по строительству, ЖКХ и связи О.Г. Шихова

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                               С.В. Мерзляков